

Johannsen Dekoration, Ishøj A/S

Skebjergvej 23, 2765 Smørum

CVR-nr. 48 79 33 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Michael Alempiew
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johannsen Dekoration, Ishøj A/S Skebjergvej 23 2765 Smørum Telefon: 43541511 Telefax: 43544340 Hjemmeside: johansendekoration.dk E-mail: jd@j-d.dk CVR-nr.: 48 79 33 12 Stiftet: 17. april 1974 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 44. regnskabsår
Bestyrelse	Malene Unterborg Alempiew Merete Unterborg Johannsen Michael Alempiew
Direktion	Michael Alempiew
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg og udlejning af udstillingsstande samt hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.139.716 mod 980.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376.987 mod -1.092.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omsætningsmæssigt inde i en positiv udvikling, men selskabet har i lighed med sidste år brugt resourcer på indflytningen i nye lokaler, hvilket har påvirket resultatet negativt.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Selskabets drift er i året finansieret af kapitalejeren, som også har givet tilsagn om at yde selskabets støtte til selskabets fortsatte drift og investeringer i det næste år. Herunder har kapitalejeren afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende det næste år.

Selskabet forventer at kunne retablere sin kapital ved egen indtjening i løbet af de næste par år.

Ledelsen har derfor ved aflæggelsen af årsrapporten forudsat, at selskabet vil have det finansielle grundlag til løbende at indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætningen af fortsat drift.

Begivenheder efter statusdagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.139.716	980.733
2 Personaleomkostninger	-2.028.965	-1.639.573
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.900	-315.723
Driftsresultat	-269.149	-974.563
Andre finansielle indtægter	0	34
Øvrige finansielle omkostninger	-107.838	-117.659
Resultat før skat	-376.987	-1.092.188
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-376.987	-1.092.188
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-376.987	-1.092.188
Disponeret i alt	-376.987	-1.092.188

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Udstillingsmateriel	803.412	651.187
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.308	196.378
6	Indretning af lejede lokaler	95.409	127.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.129</u>	<u>974.777</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.129</u>	<u>974.777</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	191.590	192.540
	Varebeholdninger i alt	<u>191.590</u>	<u>192.540</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.718	554.805
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	219.500	221.000
	Andre tilgodehavender	8.600	1.078
	Periodeafgrænsningsposter	24.149	0
	Tilgodehavender i alt	<u>615.967</u>	<u>776.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.794</u>	<u>34.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>954.351</u>	<u>1.003.898</u>
	Aktiver i alt	<u>2.109.480</u>	<u>1.978.675</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	<u>-1.334.337</u>	<u>-957.350</u>
	Egenkapital i alt	<u>-834.337</u>	<u>-457.350</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.567	281.031
	Anden gæld	2.808.250	2.142.994
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.000</u>	<u>12.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.943.817</u>	<u>2.436.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.943.817</u>	<u>2.436.025</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.109.480</u>	 <u>1.978.675</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiel støtte fra kapitalejeren, som har givet tilsagn herom. Edvidere har kapitalejeren afgivet tilbagetrædelseserklæring jf. omtale i ledelsesberetningen.		
Ledelsen har ved aflæggelsen af årsrapporten forudsat, at selskabet vil have det finansielle grundlag til løbende at indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætningen af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.819.125	1.541.091
Pensioner	76.200	1.705
Andre omkostninger til social sikring	21.827	19.662
Personaleomkostninger i øvrigt	111.813	77.115
	<u>2.028.965</u>	<u>1.639.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	31.803	31.803
Afskrivning på udstillingsmateriel	291.800	256.013
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.297	27.907
	<u>379.900</u>	<u>315.723</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Udstillingsmateriel		
Kostpris 1. juli 2017	1.161.039	3.194.643
Tilgang i årets løb	444.025	745.378
Afgang i årets løb	0	-2.778.982
Kostpris 30. juni 2018	1.605.064	1.161.039
Opskrivninger 1. juli 2017	0	643.638
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-643.638
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-509.852	-3.676.458
Årets af-/nedskrivninger	-291.800	-256.013
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	3.422.619
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-801.652	-509.852
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	803.412	651.187
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.646.454	2.281.301
Tilgang i årets løb	116.227	187.795
Afgang i årets løb	0	-822.642
Kostpris 30. juni 2018	1.762.681	1.646.454
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.450.076	-2.244.811
Årets af-/nedskrivninger	-56.297	-27.907
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	822.642
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-1.506.373	-1.450.076
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	256.308	196.378
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	159.015	0
Tilgang i årets løb	0	159.015
Kostpris 30. juni 2018	159.015	159.015
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-31.803	0
Årets af-/nedskrivninger	-31.803	-31.803
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-63.606	-31.803
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	95.409	127.212

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	219.500	221.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	219.500	221.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af A-aktier 50.000 og B-aktier 450.000.		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-957.350	-508.800
Årets overførte overskud eller underskud	-376.987	-1.092.188
Overført fra reserve for opskrivning	0	643.638
	-1.334.337	-957.350
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nominelt kr. 200.000 med sikkerhed i selskabets driftsmidler. Pantebrevet er i behold.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		kr.
Leasingforpligtelser		290.800
Huslejeforpligtelse		360.000
Eventualforpligtelser i alt		650.800

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Poul Alempiew (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-303844351026

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-12-12 13:28:23Z

NEM ID 

Michael Poul Alempiew (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-303844351026

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-12-12 13:28:23Z

NEM ID 

Merete Unterborg Johannsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-472931123656

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-12-12 13:29:55Z

NEM ID 

Malene Unterborg Alempiew (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-680125527678

IP: 176.23.xxx.xxx

2018-12-13 15:19:50Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-14 06:58:16Z

NEM ID 

Michael Poul Alempiew (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-303844351026

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-12-14 07:46:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DN13Z-YW30E-EZSMW-PHOXP-OX140-BZSOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>